

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.10.2021 г.

г. Симферополь

№ 817

О направлении на очный тур регионального этапа всероссийских профессиональных олимпиад учителей общеобразовательных организаций в 2021 году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 13.10.2021 №1608 «О проведении регионального этапа всероссийских профессиональных олимпиад для учителей общеобразовательных организаций в 2021 году», согласно годовому плану работы Управления образования и МБОУ ДО «Центр детского и юношеского творчества» с целью создания условий для развития профессиональных качеств и самореализации педагогических работников Симферопольского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на очный тур регионального этапа всероссийских профессиональных олимпиад для учителей общеобразовательных организаций в 2021 году, который состоится 29 октября 2021 года на базе МБОУ «Родниковская школа-гимназия», учителей естественных наук Симферопольского района:

Рехтину Н.С., учителя физики МБОУ «Родниковская школа-гимназия»:

Веремьеву Р.И., учителя химии МБОУ «Пожарская школа»;

Ярошинскую Е.А., методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ».

- 2. Руководителям МБОУ ДО «ЦДЮТ» (Кирияк Т.Н.), МБОУ «Родниковская школагимназия» (Могильная Л.И.), МБОУ «Пожарская школа» (Берестюк Н.В.):
- 2.1. направить педагогических работников для участия в очном туре регионального этапа всероссийских профессиональных олимпиад;
- 2.2. ответственным за охрану труда провести необходимый инструктаж с работниками, направляемыми на обучение.
 - 3. Директору МБОУ «Родниковская школа-гимназия» (Могильная Л.И.):
- 3.1. обеспечить организацию проведения и видеозапись очного тура регионального этапа всероссийских профессиональных олимпиад учителей.
 - 4. Разместить данный приказ на сайте управления образования и МБОУ ДО «ЦДЮТ».
- 5. Ответственность за организационно-методическое сопровождение конкурса и исполнение приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» Панькову Э.Р.
- 6. Контроль выполнения приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кирияк Т.Н .

Начальник Управления образования

С.В.Дмитрова

Mat/